
CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ – ÚSP pro mládež Kvasiny 
CENÍK POSKYTOVANÝCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB V CHRÁNĚNÉM BYDLENÍ 

Stránka 1 z 3 

 

 

Ceník poskytovaných sociálních služeb v chráněném bydlení 

Identifikační znak dokumentu: CHB_2/20 

ORIGINÁL 

zpracovatel dokumentu: Jana Mašková 

vlastník dokumentu – pracovní pozice: ředitelka 

verze č.: 6 

účinnost od data: 1.2.2024 

 

rozdělovník (závaznost pro pracovní pozice): 

▪ ředitelka 

▪ sociální pracovnice (vedoucí služby CHB) 

▪ vedoucí domácnosti Jelínkova, Průšova, Rybářská, 

Turkova 

▪ pracovníci v sociálních službách 

▪ vedoucí provozně ekonomického úseku 

▪ mzdová a personální účetní 

počet stran/počet příloh dokumentu: 3/0 

přílohy dokumentu (číslo – název): - 

místo uložení tištěného originálu: kancelář ředitelky 

místo uložení tištěné kopie č. 1: úložiště vedoucího služby CHB 

 

schválil: příjmení a jméno datum a podpis 
(tj. platnost dokumentu od) 

razítko 

ředitelka zařízení Mašková Jana 2.1.2024  

 

 

 

 



CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ – ÚSP pro mládež Kvasiny 
CENÍK POSKYTOVANÝCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB V CHRÁNĚNÉM BYDLENÍ 

Stránka 2 z 3 

 

 

seznam změn a revizí řízeného dokumentu 

účinnost od: verze č. obsah změny/revize 

1.5.2020 1 

 

vznik nového dokumentu 

1.5.2021 

 

2 změna výše úhrady za zajištění úkonů dle § 17 odst. 1 písm. c) – h) 

1.5.2022 3 změna výše úhrady za ubytování dle § 17 odst. 1 písm. b)  

1.6.2022 4 změna rozdělovníku 

1.2.2023 5 změna výše úhrady za poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy dle §17 
odst. 1) písm. a) 

změna výše úhrady za ubytování dle § 17 odst. 1 písm. b) 

úprava stanovení výše úhrady za zajištění úkonů dle § 17 odst. 1 písm. c) – h) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.  

 

1.2.2024 6 změna výše úhrady za ubytování dle § 17 odst. 1 písm. b) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ – ÚSP pro mládež Kvasiny 
CENÍK POSKYTOVANÝCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB V CHRÁNĚNÉM BYDLENÍ 

Stránka 3 z 3 

 

 

CENÍK POSKYTOVANÝCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB V CHRÁNĚNÉM BYDLENÍ 

V souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, a §17 
vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádí některá ustanovení zákona o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytovatel služby chráněného bydlení stanovuje tento ceník: 

1. poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy dle §17 odst. 1) písm. a) 

úhrada: snídaně  25,- Kč 

  přesnídávka  15,- Kč 

oběd   50,- Kč 

svačina  15,- Kč 

večeře   35,- Kč 

celkem:            140,- Kč /1 den 

v případě diabetu II. večeře  10,- Kč 

úhrada za stravu se hradí dle skutečně odebraných jídel v kalendářním měsíci 

 

2. poskytnutí ubytování dle § 17 odst. 1 písm. b) 

úhrada: 305,- Kč/1 den  

 úhrada za ubytování je stanovena na celý kalendářní měsíc tak, že se denní částka vynásobí 30 

 

3. zajištění úkonů dle § 17 odst. 1 

písm. c)  pomoc při zajištění chodu domácnosti 
písm. d) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 
písm. e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 
písm. f) sociálně terapeutické činnosti 
písm. g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 
písm. h) pomoc při osobní hygieně a poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 
 
úhrada za výše uvedené úkony v odst. 3.: 120,- Kč/1 hodina, pokud se služba osobě poskytuje v 

rozsahu nepřevyšujícím 80 hodin měsíčně  

  120,- Kč/1 hodina, pokud se služba osobě poskytuje v 
rozsahu vyšším než 80 hodin měsíčně  

dle skutečně spotřebovaného času nezbytného k jejich zajištění 
při skupinové aktivitě se dělí počtem uživatelů, kteří se úkonu účastní 


